Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03 subsolo  – Campus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso.

EDITAL Nº 118/2015-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando
o Edital no 099/2015-PRH, publicado no Suplemento de Concursos Públicos do Diário Oficial
do Estado em 25 de agosto de 2015, a Comunicação Interna nº 061/2015-DGE, de 09 de
setembro de 2015, resolve

TORNAR PÚBLICO

A alteração da data para realização da prova escrita referente ao Teste Seletivo
para contratação de Professor Temporário aberto por meio do Edital nº 099/2015-PRH,
conforme segue.

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES
DEPARTAMENTO DE GEOGRAFIA
(07) Cartografia/Geoprocessamento

Prova escrita:

01-10-2015

Horário: 8h30min
Local: Bloco J-12, sala 02, Campus Sede - Maringá

Maringá, 11 de setembro de 2015.

Prof. Dr. Bruno Luiz Domingos De Angelis,
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitár ios